
UCHWAŁA NR NR XX/107/2016   
RADY GMINY JANÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zarządzenie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1827 ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się na inkasentów opłaty skarbowej pracowników Urzędu Gminy  Janów Panią Annę Banel-
Kołpak i Panią Grażynę Burnewicz.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso dla osób wymienionych w § 2 wynosi   10 % od sumy opłaty 
skarbowej zainkasowanej i wpłaconej na konto bankowe Gminy Janów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: E2A02C8E-0E7F-4707-A592-691E068EC4EE. Podpisany Strona 1




